y en los términos de lo dispuesto por I'a ley de la materia y el reglamento condigno.

Esta concesión se otorga al tenor de las siguientes:

CONDIIClONES
CAPITULO I' ,DEL OBJETO DE LA CONCESION

PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a EL CONCESIONARIO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 3,076.55 m2 (tres mil setenta y seis punto
cincuenta y cinco metros cuadrados) de zona federal maritimo terrestre y terrenos ganados al
mar, con las obras que existen en la mismay que consisten en: Bodega uno de 25.00 por
15.00 metros construida a base de'bloques, techo de lámina, portón demetal, piso de